
INFORMACIJA APIE PASIRAŠYTĄ PROJEKTO SUTARTĮ 

Projekto vykdytojo pavadinimas Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

Projekto pavadinimas Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respubliką iš 

trečiosios valstybės teritorijos 

Projekto tikslas Prisidėti prie atsakomybės pasidalijimo tarp ES 

valstybių narių ir trečiųjų šalių, patiriančių spaudimą 

jų prieglobsčio ir migracijos sistemoms, įgyvendinti 

Lietuvos Respublikos įsipareigojimus ES, į Lietuvos 

Respubliką iš Turkijos Respublikos perkelti 70 

užsieniečių. 

Projekto kodas PMIF-4.1-V-01-001 

Bendra projekto tinkamų finansuoti išlaidų 

suma 

299 880,00 eurų (du šimtai devyniasdešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 

ct). 

Iš PMIF tinkamų finansuoti išlaidų suma 299 880,00 eurų (du šimtai devyniasdešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 

ct). 

Iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

tinkamų finansuoti išlaidų suma 

0 Eur (nulis eurų) 

Iš projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) 

nuosavų lėšų tinkamų finansuoti išlaidų 

suma (jei numatytas nuosavas įnašas) 

   

Projekto sutarties pasirašymo data 2016 m. rugsėjo 23 d. 

Numatoma projekto veiklų įgyvendinimo 

pradžios ir pabaigos data 

Veiklų pradžia 2016 m. balandžio 1 d. 

Veiklų pabaiga 2017 m. rugpjūčio 23 d. 

Pateiktas trumpas projekto aprašymas Projekto tikslas – prisidėti prie atsakomybės 

pasidalijimo tarp ES valstybių narių ir trečiųjų šalių, 

patiriančių spaudimą jų prieglobsčio ir migracijos 

sistemoms, įgyvendinti Lietuvos Respublikos 

įsipareigojimus ES, į Lietuvos Respubliką iš 

Turkijos Respublikos perkelti 70 užsieniečių. 

Projekto veiklos – dalyvavimas susitikimuose dėl 

perkėlimo organizavimo, perkeliamų asmenų 

atranka ir patikra, vertimo paslaugos, asmenų 

perkėlimo į Lietuvos Respubliką ir kultūrinio 

orientavimo veiklos.  

Projektą įgyvendina Migracijos departamentas, 

projekto partneris – Valstybės saugumo 

departamentas. 

Projekto rezultatas – į Lietuvos Respubliką iš 

Turkijos Respublikos bus perkelta 70 užsieniečių. 

 


